

## SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

## PEMBERITAHUAN KONSULTASI PUBLIK NOMOR: 1168/KP.01.04

Sehubungan dengan rencana pengadaan tanah untuk Normalisasi Kali Ciliwung di Kelurahan Pengadegan dan Kelurahan Rawajati, bersama ini kami mengundang Pihak yang Berhak/ Pengelola Barang/ Pengguna Barang/ Masyarakat Terdampak pada rencana lokasi pembangunan untuk hadir dalam konsultasi publik yang dilaksanakan pada :

Hari

: Senin s.d Selasa

Tanggal

: 9 s.d 10 Desember 2024

Waktu

: Pukul 09.00 s.d. selesai

Tempat

: Ruang Gaharu Lantai 2, Swiss-Belhotel Kalibata Jalan Raya Kalibata

No. 22, Rawajati, Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan

Acara

: Konsultasi Publik Rencana Pengadaan Tanah Untuk Normalisasi Kali

Ciliwung di Kelurahan Pengadegan dan Kelurahan Rawajati,

Kecamatan Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

Jakarta, **3** Desember 2024 Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta

selaku

Ketua Tim Persiapan,

Sigit Wijatmoko, AP, M.Si

NIP. 197408301993111001

Lampiran

: Surat Asisten Pemerintahan

Sekda Provinsi DKI Jakarta Nomor : [168/ KR.01.04 Tanggal : 3 Desember 2024

## Jadwal Pelaksanaan Konsultasi Publik Rencana Pengadaan Tanah untuk Normalisasi Kali Ciliwung di Kelurahan Pengadegan dan Kelurahan Rawajati, Kecamatan Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan

No	Kelurahan	Tanggal dan Waktu	Tempat Acara
1.	Pengadegan	Senin, 9 Desember 2024	Ruang Gaharu Lantai 2, Swiss-Belhotel Kalibata Jalan Raya Kalibata No. 22, Rawajati, Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan
2.	Rawajati	Selasa, 10 Desember 2024	Ruang Gaharu Lantai 2, Swiss-Belhotel Kalibata Jalan Raya Kalibata No. 22, Rawajati, Pancoran, Kota Administrasi Jakarta Selatan

Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta

selaku

NA PROVINCE

Ketua Tim Persiapan,

Sigit Wijatmoko, AP, M.Si NIP 197408301993111001